
BHG RS HS GE GGS Fahrplan Linie 16

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen

06:45 Ringenstellen
Empfohlen für Real- u. Hauptschule u. 

Gesamtschule

06:48 Niederrieferath

06:53 Lüttershausen/Rieferather Str.  

06:56 Lüttershausen Buswendeplatz

06:58 Altenherfen

07:00 Gutmannseichen

07:02 Oberrieferath

07:03 Rieferath/Altes Forsthaus

07:05 Neuenhof

07:08 Gerressen/Abzwg. Appelhof

07:13 Herchen/Verkehrsamt

07:16 Herchen Bhf An Anschluss: 07:22 S12 Richtung Rosbach

07:25 Werfen

07:27 Alsen/Forststr.

07:29 Alsen/Wilh.-Schwarzer-Str.

07:31 Leuscheid/Sägewerk

07:33 Leuscheid/Grundschule

07:40 Rosbach/Friedhof

07:42 Rosbach/Abzwg Rüddel

07:43 Rosbach/Obernauer Str.

07:44 Rosbach/Roth/Abzwg Uhlandstr.

07:50 Helpenstell

07:52 Dreisel

08:05 Gymnasium Herchen

08:30 Rosbach Bhf

08:32 Rosbach/Kleehahn

08:34 Rosbach/Abzwg. Gierzhagen

08:37 Rosbach/Lindenpütz

08:39 Rosbach/DRK-Heim

08:45 GGS Rosbach

13:40 Gymnasium Herchen

13:48 Hoppengarten

13:55 Dreisel

13:57 Helpenstell

14:00 Rosbach/Kleehahn

14:05 Rosbach Bhf

15:47 Leuscheid/Markt
Umsteiger der L 4 aus Rosbach abwarten         

(L4 an Leuscheid/Markt 15:45 Uhr)

15:50 GGS Leuscheid

15:52 Sangerhof

15:54 Leidhecke/Schabernack

15:56 Ehrenhausen

16:00 Imhausen/Dorfplatz Ersatzhaltestelle

16:02 Imhausen/Breite Str.

16:03 Geilhausen



 

 

 


